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Parandusteade: Hepsor AS-i 2022. aasta auditeeritud majandusaasta aruande ESEF vorming

Hepsor   AS  2022. aasta  majandusaasta  aruanne  on  koostatud  kooskõlas  ESEF
(European  Single  Electronic  Format)  vormingu  nõuetega,  kuid  oleme aruande
esitamisel  teinud  vea  aruandefailide  kokku  pakkimisel mistõttu võib esineda
tõrkeid Hepsori 2022. aasta majandusaasta aruande ESEF failide avamisega.

Vea  tulemusena ei vasta Hepsor 2022. aasta majandusaasta aruande ESEF vormingus
aruande fail Euroopa Väärtpaberiturujärelevalve (European Securities and Markets
Authority,  ESMA) poolt 2. augustil 2022 avaldatud  ESEF Raporteerimise Manuaali
punktis  2.6.1 soovitatud XBRL  dokumendi paketeerimise  taksonoomiale, mistõttu
faili  avamisel  võib  esineda  veateade  ?Raport  on  ebakorrektselt paigutatud
paketti" (?Report Incorrectly Placed In Package").

Et  kõikidel  huvilistele  oleks  võimalik  Hepsori aruandele ligi pääseda, siis
avaldame  Hepsori  2022. aasta  majandusaasta  aruande  koos sõltumatu audiitori
otsusega  ESEF formaadis uuesti.  Parandus puudutab üksnes  aruande ESEF failide
pakkimise  vormingut  ja  aruande  sisu  ei  ole muudetud võrreldes 28. aprillil
2023. aastal  avaldatud  Hepsori  2022. aasta  majandusaasta  aruandega. Selguse
huvides  on  käesolevale  parandusteatele  lisatud  ka 28. aprillil 2023. aastal
avaldatud Hepsor AS majandusaasta aruanne .pdf formaadis.

Hepsori  2022. aasta  majandusaasta  aruanne  on  digitaalselt allkirjastatud ja
avaldatud 28. aprillil 2023. aastal.
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e-post: henri@hepsor.ee

Hepsor AS (www.hepsor.ee) on üks kiiremini kasvavaid elu- ja ärikondliku
kinnisvara arendajaid Eestis ja Lätis. Kaheteistkümne tegutsemisaasta jooksul
oleme loonud üle 1500 kodu ja 32 000 m(2) äripinna. Hepsor on esimese arendajana
Balti riikides rakendanud mitmeid uuenduslikke insener-tehnilisi lahendusi, mis
muudavad ettevõtte rajatavad hooned energiasäästlikumaks ja seeläbi
keskkonnasõbralikumaks. Ettevõtte portfellis on kokku 26 arendusprojekti
kogupindalaga 176 000 m(2).
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